
UCHWAŁA NR XVIII/132/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku 
rolnego od osób fizycznych i podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw Gminy Granowo 

Na   podstawie   art.  18  ust.  2   pkt  8   ustawy   z   dnia  8 marca 1990 r. 

o   samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.  z 2020r., poz. 713), art. 6 ust. 12 ustawy  z dnia 

12 stycznia 1991 r. o  podatkach  i opłatach  lokalnych   ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1170 ze 

zm.) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., 

poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r.        o podatku leśnym (t.j. 

Dz.U. z 2019r. poz. 888 ze zm.) Rada  Gminy Granowo uchwala   co   następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór: 

᠆ podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 
᠆ podatku rolnego od osób fizycznych, 
᠆ podatku leśnego od osób fizycznych 
᠆ w drodze inkasa na terenie Gminy Granowo. 

2. Inkasa dokonują inkasenci wymienieni w załączniku do uchwały. 
§ 2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla wszystkich inkasentów za pobór podatków, 

o których mowa w § 1 w wysokości 5 % od zainkasowanych kwot podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/38/2019  Rady Gminy Granowo z dnia 25 marca 2019r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych i podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw Gminy Granowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 29.03.2019r., poz. 3238) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 3E30FCD3-9DB4-4D26-9370-EA0D42A375BC. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stefan Bielawski 

Id: 3E30FCD3-9DB4-4D26-9370-EA0D42A375BC. Podpisany Strona 2



                                            

Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/132/2020 

Rady Gminy w Granowie  

z dnia  28 września 2020r. 

 

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

 

Lp. Wieś Nazwisko i imię inkasenta Adres inkasenta 

1. 
Bielawy Dybionka Ryszard Bielawy 18/12 

2. 
Dalekie Kaczmarek Augustyn Dalekie 8 

3. 
Drużyń Cieślak Jakub Drużyń 43 

4. 
Granowo Kubel Zygmunt Granowo, ul. Szkolna 9 

5. 
Granówko Nowaczyk Piotr Granówko 52 

6. 
Januszewice Sternal Zdzisława Januszewice  6 

7. 
Kąkolewo Gawroński Krzysztof Kąkolewo 8 

8. 
Kotowo Pawlak Henryk Kotowo 17a/1 

9. 
Kubaczyn Bielawski Stefan Kubaczyn 10 

10. 
Niemierzyce Krupa Marek Niemierzyce 3 

11. 
Separowo Helbig Kazimiera Separowo 1/7 

12. 
Strzępiń Horowski Waldemar Strzępiń 30 

13. 
Zemsko Ratajczak Irena Zemsko 39 

 

 

 

Id: 3E30FCD3-9DB4-4D26-9370-EA0D42A375BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/132/2020
Rady Gminy Granowo

z dnia 28 września 2020r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku
rolnego od osób fizycznych i podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz
wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie sołectw Gminy Granowo.

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały związana jest ze zmianą inkasenta podatku od

nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych i podatku leśnego od osób

fizycznych miejscowości Niemierzyce. Podjęcie uchwały ma na celu wyraźne wskazanie

inkasentów oraz rodzaj inkasowanych należności na rzecz Gminy Granowo zgodnie

z dyspozycjami zawartymi w przepisach wskazanych w podstawie prawnej uchwały.

.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 3E30FCD3-9DB4-4D26-9370-EA0D42A375BC. Podpisany Strona 1




